ESTADO DO RIO DE JANEIRO

.D 6 JAN 7025

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Foihas

Piraí, 06 de janeiro de 2024.

Exmo Prefeito Municipal,

íçao para maiores esclarecimentos.

Exmo Senhor

Cumpri-nos nesta oportunidade cumprimenta-lo. Consulto Vossa Excelência, sobre a

possiblidade do adiantamento do Duodécimo de janeiro do corrente ano, no valor de

R$150.000,00(Cento e cinquenta mil reais), com a finalidade de pagamento de obrigações que

serão estabelecidas por esta Casa Legislativa.

Moacir Gonçalves da Rocha Júnior
'Prejsidente

OFÍCIO: 05/2025
De: Gabinete da Presidência
Para:Chefe do Executivo

Assunto: Solicitação de adiantamento de Duodécimo

Prefeito Municipal

Luiz Fernando de Souza
Rua Dr. Luís Antônio García Silveira 16, Piraí, Rio de Janeiro

CEP: 27175-000

Prefeitura ^unítódsFL^-
Protocolon°

Sem mais para o momento, me coloco a^spi